

貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	443,657,585	流動負債	371,266,258
預金現金	397,581,693	買掛金	3,157,464
未収入金	40,951,652	(1年以内返済予定額)	
商品	1,661,139	長期借入金	230,770,000
貯蔵品	16,000	(1年以内返済予定額)	
前払金	1,127,000	建設協力金	15,295,000
繰延税金資産	2,320,101	未払金	43,242,693
		未払法人税等	12,877,800
		未払消費税	14,903,600
固定資産	2,350,968,494	前受金	28,748,397
有形固定資産	2,201,647,954	預り金	18,359,631
建物	1,933,102,038	賞与引当金	3,911,673
構築物	85,981,947		
機械装置	107,797,937	固定負債	710,669,554
車両運搬具	2,296,017	長期借入金	576,250,000
工具器具備品	72,470,015	建設協力金	15,295,000
リース資産	0	受入保証金	105,633,836
建設仮勘定	0	退職給付引当金	13,490,718
無形固定資産	2,596,098	負債合計	1,081,935,812
電話施設利用権	511,138	純資産の部	
ソフトウェア	2,084,960	株主資本	1,712,690,267
投資等	146,724,442	資本金	320,000,000
子会社株式	5,250,000	利益剰余金	1,392,690,267
出資金	200	利益準備金	1,920,000
預託金	40,000	建設積立金	65,000,000
長期前払費用	139,231,277	繰越利益剰余金	1,325,770,267
長期繰延税金資産	2,202,965	純資産合計	1,712,690,267
資産合計	2,794,626,079	負債・純資産合計	2,794,626,079

損 益 計 算 書

目 平成29年4月 1日
至 平成30年3月31日

(単位:円)

科 目	金	額
売 上 高		
不動産事業収入	585,048,072	
附帯事業収入	116,614,611	701,662,683
売 上 原 価		
商品売上原価	15,760,206	15,760,206
売 上 総 利 益		685,902,477
販売費及び一般管理費		605,999,751
営 業 利 益		79,902,726
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	102,525	
受 取 配 当 金	31,500,000	
雑 収 入	5,930,873	37,533,398
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	9,204,905	
雑 損 失	91,014	9,295,919
経 常 利 益		108,140,205
特 別 損 失		
固定資産除却損	200,010	
固定資産撤去費用	0	200,010
税引前当期純利益		107,940,195
法人税、住民税及び事業税	31,483,100	
法人税等調整額	515,905	
当 期 純 利 益		75,941,190